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Skrzynka owocowo-warzywna . 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczeg o trw a o d dni a 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest skrzynk a owocowo-warzywn a w 

postaci otwarteg o prostopadłościan u wykonan a z  tworzyw a sztuczneg o i 

przeznaczona główni e d o przechowywani a i  transportu owocó w i  warzyw . 

Istotą wzor u zdobniczeg o jest nowa , oryginaln a posta ć skrzynk i 

owocowo-warzywnej zmierzając a do celów estetycznyc h przejawiając a się w  układzi e 

linii żebe r wzmacniającyc h ora z układzi e otworó w wentylacyjnyc h powierzchn i dna . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o zosta ł uwidocznion y n a rysunk u n a który m 

fig. 1  przedstawia skrzynk ę be z rowk a ociekoweg o w  rzuci e z  góry , fig. 2 -  skrzynk ę 

z rowkie m ociekowy m w  rzuci e z  góry . 



Skrzynka owocowo-warzywn a wedłu g wzor u zdobniczeg o przedstawion a 

na rysunk u fig. 1  i fig. 2  wykonan a jest w  postac i zbliżone j do otwartego o d gór y 

prostopadłościanu, któreg o największ a ściana stanow i podstawę . Podstaw a skrzynk i 

od stron y zewnętrzne j posiad a współśrodkow e żebr a wzmacniając e w postac i 

okręgów ora z żebr a wzmacniając e rozchodzące si ę promieniści e w e wszystkic h 

kierunkach. W  przestrzeniac h pomiędz y żebram i współśrodkowym i i  żebrami 

promienistymi znajduj ą się rozchodzące si ę równie ż promieniście , o d najmniejszeg o 

okręgu współśrodkoweg o d o zewnątrz podłużn e szczeliny , któryc h iloś ć w  przestrzen i 

międzyżebrowej rośni e w  miar ę oddalani a si ę od środk a podstawy . 

W pierwszy m warianci e wedłu g wzor u zdobniczeg o (fig . 2) podstaw a 

skrzynki w  pobliżu krawędz i posiad a rowe k ociekow y w  postac i dwóc h 

symetrycznych względe m poprzeczne j os i symetri i wgłębie ń o  różne j głębokości i 

zmiennym przekroj u poprzeczny m zbliżony m d o trapezu , wyposażon y w  przelotow e 

otwory. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Skrzynk a owocowo-warzywn a wykonan a w  postac i zbliżone j d o 

otwartego u  góry prostopadłościan u z  największ ą ścianąjak o podstawą, znamienn a 

tym, że podstaw a skrzynk i o d stron y zewnętrzne j posiad a żebr a wzmacniając e w 

postaci współśrodkowyc h okręgó w ora z żebra rozchodząc e si ę promieniści e w e 

wszystkich kierunkac h za ś w  przestrzeniac h pomiędz y żebram i współśrodkowym i i 

żebrami promienistym i znajduj ą się podłużn e szczelin y rozchodząc e si ę równie ż 

promieniście, prz y czym liczb a szczeli n w  przestrzen i międzyżebrowe j rośni e w  miar ę 

oddalania si ę od środk a podstawy , jak t o zostało pokazan e n a rysunk u fig . 1 i fig.  2 . 



2. Skrzynk a owocowo-warzywn a wedłu g zastrz . 1 , znamienna tym , ż e 

podstawa skrzynk i w  pobliż u krawędz i posiad a rowe k oeiekow y w  postac i dwóc h 

symetrycznych względe m poprzeczne j os i symetri i wgłębie ń o  różnej głębokośc i i 

zmiennym przekroj u poprzeczny m zbliżony m d o trapezu , wyposażon y w  przelotow e 

otwory, jak t o zostało pokazan e n a rysunk u fig.  2 . 



fig. 1. 

fig. 2 
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